Supporto da scrivania con ricarica wireless rapida da 10W
Codice Articolo: TEWIRDESK10WK
Caricabatterie wireless da 10W a ricarica rapida con tecnologia QI e Automatic Detection
System, funzione stand, colore nero
Il supporto da scrivania con ricarica wireless  ti consentirà di alimentare il tuo smartphone appoggiandolo semplicemente a
questo pratico accessorio.
Utilizza il cavetto che troverai nella confezione per fornire energia al supporto. Collega il connettore Micro USB nell’apposita
entrata e l’estremità USB 2.0 ad una sorgente di energia. In questo modo il caricabatterie trasferirà l’energia ricevuta al tuo
telefono senza l’utilizzo di fili. Questo  caricabatterie da 10W con funzione stand è pensato per tutti i dispositivi mobili che
supportano la tecnologia QI: grazie a questa modalità di alimentazione wireless, l’efficacia della ricarica sarà maggiore del 70%.
La certificazione QI viene rilasciata dal Wireless Power Consortium: questo standard indica caricatori in grado di alimentare in
tutta sicurezza dispositivi mobili in modalità wireless. Per sfruttare la ricarica rapida ed ottenere livello di carica dello
smartphone al 50% dopo 30 minuti, è necessario collegare la base ad un caricatore Quick Charge. I dispositivi QC sono in grado
di ridurre considerevolmente i tempi necessari per l'alimentazione grazie alla tecnologia QI.
La tecnologia ADS (Automatic Detection System) permette a questo caricabatterie di riconosce le esigenze di alimentazione del
dispositivo al fine di evitarne il surriscaldamento. Grazie a questo innovativo sistema, la basetta può ricaricare smartphone con
potenza di 5W e 7,5W come gli iPhone X 8 8+.
Il design moderno e le dimensioni compatte lo rendono adatto a qualsiasi ambiente: dall’ufficio al salotto di casa. Inoltre potrai
utilizzare questo caricabatterie come semplice supporto per guardare in tutta comodità foto e video.
Caratteristiche:
Supporto con ricarica rapida wireless
Funzione stand
Tecnologia QI
Tecnologia ADS (Automatic Detection System)
Potenza: 10W
Distanza di trasmissione: 3-8 mm
Cavo di ricarica USB 2.0 – Micro USB incluso nella confezione
Supporto da scrivania con ricarica wireless rapida da 10W
Codice Articolo: TEWIRDESK10WK
Dati tecnici
Corrente in entrata: 1.67A - 2A
Cavo di ricarica: USB 2.0 / Micro-USB
Distanza di trasmissione: 3-8 mm
Ingresso: 5V 2A - 9V 1.7A
Uscita: DC 5-9V 1.2-2.1A
Adatto per: Smartphone dotati di tecnologia QI
Tecnologia: ADS (Automatic Detection System), Tecnologia QI, Wireless Charge
Tipo di ricarica: Rapida
Altre caratteristiche: Funzione stand
Connettore di alimentazione: Micro-USB
Potenza Wireless: 10W
Accessori inclusi: Cavo di ricarica
EAN: 8018417253768
Codice Articolo: TEWIRDESK10WK
Peso: 90 g
Potenza massima erogata: 10 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 110 mm
Larghezza Pack: 115 mm
Profondità Inner: 360 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 260 g
Larghezza Inner: 240 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 470 mm
Altezza Inner: 250 mm
Peso Inner: 1755 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 24
Altezza Master: 510 mm
Peso Master: 7860 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it